verbal de 

recepţie la 

terminarea 

lucrărilor 

1 

Obiectul № 

7695/09 
Alimentarea cu 

gaze naturale în 

raionul Leova 

s.Hănăsenii Noi,  

Danaila Cristina 

.s.Hănăsenii Noi 

rn.Leova  

str.Arh Mihail si 

Gavriil.  

contractant 

unic  

150 000 

(Lei) (o sută 

cincizeci mii 

lei 00 bani)  

1 (luni)  
f/n 

29.06.2023  

2 

Obiectul No:268-

2021  
„Alimentarea cu 

gaze naturale bloc 

alimentar cu 

locuri de cazare 

raionul Cimișlia, 

extravilan nr.cad: 

29011110507 în 

or.Cimișlia,  

Sîli Nicolai .  

Asociația 

Obștească “El 

Șadai ”  

or.Cimislia  

nr.cad: 

29011110507 

contractant 

unic   

305 347 

(Lei) (trei 

sute cinci 

mii trei sute 

patruzeci și 

șapte lei 00 

bani),  

2 (luni)  
f/n 

23.05.2023  

...             

* Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: 

contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant.